Engenharia Ltda.

Extrato do Sexto Termo Aditivo à Contratualização n°02/2015 - Processo: 5279/2015

Partes: Município de Corumbá/Secretaria Municipal de Saúde e a Associação Beneficente de Corumbá - Santa Casa de
Corumbá.

Objeto: Repassar o valor de R$ 39.335,00(trinta e nove mil e trezentos e trinta e cinco reais) em parcela única no mês de
outubro de 2016, com Incentivo Municipal à Contratualização.

Acrescentar nos repasses do componente Incentivo Municipal à Contratualização valor de R$ 21.450,00 (vinte e um mil
quatrocentos e cinquenta reais) mensalmente a partir da competência do mês de outubro/2016 como Incentivo Municipal.

Ficam mantidas todas as disposições cláusulas e Documento Descritivo do Termo de Contratualização n° 02/2015.

Data da Assinatura: 22/09/2016.

Assinam: Sr.